
 

 

Hyrsingin koulun vanhempainyhdistys ry  

TOIMINTAKERTOMUS kausi 2022-2023 

  

YLEISTÄ  

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja ylläpitää Hyrsingin koulutalon oppilaiden 

hyvinvointia, ja kotien ja koulun yhteistyötä. Yhdistyksen tavoitteena on aktivoida oppilaiden 

harrastustoimintaa sekä yhteisöllisyyttä, lisäksi yhdistys pyrkii tukemaan ja edistämään 

Hyrsingin koulutalon toiminnan jatkumista alueella.  

 

JÄSENET  

Yhdistyksen jäsenistöön kuuluvat yhdistyksen jäseniksi liittyneet oppilaiden vanhemmat tai 

huoltajat. Vaihtoehtoisesti on mahdollista liittyä myös yhdistyksen sähköpostilistalle. 

 

HALLITUS  

Hyrsingin vanhempainyhdistyksen hallituksen toimikausi on vuosikokouksesta 

vuosikokoukseen. Rahastonhoitajan toimikausi on kalenterivuosi.  

 

Puheenjohtaja Päivi Ilvesmäki-Laine 

Rahastonhoitaja Heidi Sievari 

Jäsenet Anni-Leena Katajisto 

 

Toiminnantarkastajana Anssi Kauppila 

 

KOKOUKSET  

Toimikaudella oli 6 hallituksen kokousta, viimeinen kokous pidettiin 27.4.2023. Vuosikokous 

pidettiin 27.4.2022. Kokoukset olivat avoimia koko jäsenistölle.  

 

TOIMINTA  

Kevät 2022 

Yhdistys muisti oppilaita stipendein ja opettajia kesäteatterilahjakortein. 

Lähteviä oppilaita muistettiin nimettyjen kuksien ja ruusujen sekä esikoululaisia 

samettiruusujen muodossa.  

Syksy 2022  

Laavuretki tehtiin Isonaistenjärven laavulle, jossa oli runsas osanotto. 

Vanhempainyhdistyksen arpajaiset pidettiin Kaisa Kallioluoman järjestämänä.  

Kevät 2023  

Ystävänpäivänä oli myynnissä herkkuja, jonne yhdistys hankki myytävät tuotteet.  

Koko koulun retki arpajaisten tuotoilla tehtiin Hämeen linnaan ja Heurekaan. 

Vuosikokous pidettiin Reipissä kevätretken yhteydessä. 

 

YHTEISTOIMINTA  

Anni-Leena Katajisto osallistui Vanhempainverkoston kokouksiin mahdollisuuksien mukaan.  

 

TIEDOTUS  

Yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin paperitiedottein, nettisivujen välityksellä, sähköpostilla, 

sekä Wilma- viestein. 

  

TALOUS  

Kannatusjäsenmaksut, paperinkeräys sekä valokuvausjärjestelypalkkio muodostavat 

yhdistyksen varainhankinnan perustan Suurin varainkeruu tapahtui tällä kaudella arvonnalla, 

jonka tuotto oli lähes 1488 euroa. 


